לאחר שקבעתי דבר קיומן של ראיות לכאורה ודבר קיומן של עילות מעצר, נותר אפוא לבחון, בהתאם למצוות המחוקק בסעיף 21 ב' לחסד"פ, היתכנותה של חלופת מעצר, באמצעות תסקיר שירות מבחן.

15. קובע להמשך דיון וקבלת תסקיר ליום 16/3/14 שעה 9:30.

#### המזכירות תשלח את החלטה לשירות המבחן.

#### המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת.

חומר החקירה הוחזר לב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר
תשע"ד, 23/02/2014 במעמד
הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט

ההחלטה הוקראה בפני כבוד השופט גד גדעון.